

Zmluva o dielo

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb., Obchodný zákonník
v znení neskorších zmien a doplnkov)

I. ZMLUVNÉ STRANY

1.OBJEDNÁVATEĽ:	Obec Horné Orešany
Sídlo:	Horné Orešany 190, 919 03 Horné Orešany
Právna forma:	verejná správa
Štatutárny orgán:	Jarmila Petrovičová – starostka obce Horné Orešany
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN:	SK90 5600 0000 0010 0289 3011
IČO :	00312533
DIČ :	2021133785
Osoby oprávnené rokovať :	Jarmila Petrovičová – starostka obce Horné Orešany

ďalej v texte len "objednávateľ"

2.ZHOTOVITEĽ:	BAU cargo, s.r.o.
Zastúpená:	Ing. Peter Dobrovolský - konateľ
Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa, a.s.
IBAN:	SK97 0900 0000 0050 3470 7015
Sídlo:	Rosinská cesta 9, 010 08 Žilina
IČO:	46 456 082
DIČ:	2820012811
Identifikačné číslo pre DPH:	SK2820012811
Zapísaný v obchodnom registri:	OR OS Žilina, oddiel: Sro, vložka č.: 55952/L
Osoby oprávnené rokovať:	Ing. Peter Dobrovolský - konateľ

ďalej v texte len "zhotoviteľ"

II. PREDMET ZMLUVY

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť dielo „Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice v obci Horné Orešany – II.etapa“ v rozsahu podľa projektovej dokumentácie: „Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice v obci Horné Orešany – 2.etapa“, ktorú vypracoval autorizovaný stavebný inžinier Ing. Jozef Masaryk, TA PROJEKT s.r.o., Sladovnícka 2571/27, 917 01 Trnava, ktorej vyhotovenie prevzal zhotoviteľ od objednávateľa, a ktorá je archivovaná u objednávateľa.

2. Zhotoviteľ je povinný vykonať predmet zmluvy uvedený v článku II. tejto zmluvy odborne, kvalitne a za podmienok uvedených v tejto zmluve, v súlade so zákonom č. 50/1976 Zb. (Stavebný zákon) a súvisiacich STN, podľa projektovej dokumentácie: „Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice v obci Horné Orešany – 2.etapa“, na svoje náklady a svoje nebezpečenstvo.
3. Zhotoviteľ je povinný vykonať predmet zmluvy v súlade s jeho ponukou, ktorú predložil objednávateľovi ako uchádzač vo verejnom obstarávaní zákazky: „Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice v obci Horné Orešany – II.etapa“.

III. TERMÍN PLNENIA

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vypracuje a dodá predmet zmluvy uvedený v čl. II tejto zmluvy v lehote zhotovenia stavby 120 kalendárnych dní odo dňa odovzdania a prevzatia staveniska zhotoviteľovi.
2. Ak zhotoviteľ pripraví dielo alebo jeho dohodnutú časť na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne, pokiaľ bude dielo zhotovené v súlade s platnými technickými normami a vypracovanou projektovou dokumentáciou.
3. V prípade, ak sa v priebehu plnenia tejto zmluvy vyskytne potreba uskutočniť práce, ktoré nie sú zahrnuté v tejto zmluve, je zhotoviteľ povinný ihneď o tejto skutočnosti informovať stavebný dozor objednávateľa a písomne o tejto skutočnosti zaslať objednávateľovi aj list. Následne bude objednávateľ postupovať v súlade s jeho internými predpismi a začne rokovanie o riešení vzniknutej situácie so zhotoviteľom. Pokiaľ pokračovanie prác je podmienené potrebou uskutočnenia prác, ktoré nie sú zahrnuté v tejto zmluve, tak do prijatia vhodného riešenia lehoty podľa tohto článku neplynú. Zhotoviteľ je zároveň oprávnený prerušiť výkon tých prác, ktoré sú závislé, priamo i nepriamo, od prijatia vhodného riešenia.
4. V prípade vzniku zhotoviteľom nezavinených prekážok znemožňujúcich riadne plnenie diela, príslušný termín sa predlžuje o počet dní, počas ktorých boli práce prerušené. Toto ustanovenie platí aj v prípade, ak je objednávateľ v omeškaní s poskytnutím dohodnutého spolupôsobenia. O všetkých takýchto prípadoch sa spíše záznam v stavebnom denníku.
5. Objávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.
6. Trvanie zmluvy do 31.12.2019.

IV. CENA PREDMETU ZMLUVY

1. Cena za predmet zmluvy uvedený v článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a v súlade s ponukou zhotoviteľa ako pevná zmluvná cena a predstavuje:

Cena bez DPH	26 123,36 EURO	(slovom: dvadsaťšesťtisícstodvadsaťtri EURO a tridsaťšesť centov)
DPH 20 %	5 224,67 EURO	(slovom: päťtisícdeväťstodvadsaťštyri EURO a šesťdesiatšesť centov)
Cena s DPH	31 348,03 EURO	(slovom: tridsaťjedentisíctristoštyridsaťosem EURO a tri centy)

2. Dohodnutá cena kompletného diela je v súlade s rozpočtovými nákladmi stavby uvedenými v ponukovom rozpočte podľa objektov v členení podľa „Výkazu výmer“ a projektovej dokumentácie. Rozpočet (ocenený „Výkaz výmer“) je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy. (Príloha č. 1)
3. V cene uvedenej v ods. 1 tohto článku sú zahrnuté aj náklady na:

- a) vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie staveniska,
 - b) práce a dodávky nutné k vykonaniu diela v parametroch predpísaných projektovou dokumentáciou,
 - c) všetky doklady potrebné ku kolaudácii stavby (v prípade potreby), k uvedeniu diela do prevádzky a jeho užívaniu vyplývajúce z príslušných právnych predpisov a STN noriem (vydané odborne spôsobilými osobami) vzťahujúce sa na predmet zákazky.
4. V cene uvedenej v ods. 1 tohto článku sú zahrnuté aj všetky ostatné náklady súvisiace so zhotovením predmetu zmluvy, okrem eventuálnych nákladov podľa čl. XII. bod. 2 a nákladov spočívajúcich v prekonaní prekážok zhotovovania diela nezávisených zhotoviteľom, ktoré zhotoviteľ pri uzatváraní tejto zmluvy ani pri vynaložení odbornej starostlivosti nemohol predpokladať.

V. PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Zmluvné strany sa dohodli na tom, že zhotoviteľ bude vykonané práce fakturovať nasledovne:
 - a) konečnú faktúru vo výške 100% skutočne vykonaných prác vystaví a doručí zhotoviteľ objednávateľovi do 15 dní odo dňa podpísania Zápisu o odovzdaní a prevzatí stavby a po odstránení prípadných väd a nedorobkov na predmetnej stavbe – „Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice v obci Horné Orešany – II.etapa“.
2. Každá faktúra musí obsahovať všetky údaje, ktoré vyžaduje platná právna úprava Slovenskej republiky.
3. Údaje na faktúre musia byť v súlade s údajmi uvedenými v uzatvorenej zmluve. V prípade, že faktúra nebude obsahovať predpísané náležitosti, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti, pričom pokračovanie lehoty splatnosti začne plynúť dňom doručenia opravenej faktúry objednávateľovi.
4. Podkladom pre vystavenie faktúry je súpis vykonaných prác a dodávok potvrdený objednávateľom. V prípade, že súpis vykonaných prác bude obsahovať práce v nižšom ako dojednanom rozsahu, zhotoviteľ vystaví faktúru na sumu zníženú o nevykonané práce, to znamená faktúru na sumu skutočne vykonaných prác.
5. Faktúry sú splatné do 60 dní odo dňa ich doručenia objednávateľovi. Za deň úhrady sa považuje deň odpísania z účtu objednávateľa.

VI. ODOVZDANIE A PREVZATIE DIELA

1. Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých predpísaných skúšok. Vzájomne a preukázateľne prevzaté doklady o výsledkoch skúšok sú podmienkou prevzatia diela.
2. Zhotoviteľ písomne vyzve objednávateľa najneskôr 5 dní pred dohodnutým termínom dokončenia diela k záverečnému prevzatiu.
3. O prevzatí diela spíšu strany zápis, ktorý obsahuje zhodnotenie kvality vykonaných prác, súpis prípadných zistených väd a nedorobkov, ktoré nebránia v užívaní diela, dohodu o opatreniach na ich odstránenie, prehlásenie zhotoviteľa, že dielo odovzdáva a prehlásenie objednávateľa, že dielo preberá.
4. Pri odovzdaní diela je zhotoviteľ povinný predložiť objednávateľovi doklady určené príslušnými STN a všeobecne záväznými predpismi.
5. Dňom odovzdania diela prechádza na objednávateľa vlastnícke právo k dielu.
6. Dielo sa považuje za dodané i tým okamihom, keď objednávateľ si ho odmietne v stanovený deň prevziať / neprevezme, napriek splneniu podmienok pre jeho odovzdanie.

VII. ZÁRUČNÁ DOBA A VADY DIELA

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy bude mať počas záručnej doby vlastnosti dohodnuté v zmluve.
2. Záručná doba na predmet zmluvy je 5 rokov a začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi.
3. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má predmet zmluvy v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
4. V prípade, že počas záručnej doby sa zistí vada na zrealizovanom diele, objednávateľ písomne upozorní zhotoviteľa na tento jav. Zmluvné strany sa dohodli, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť zistené a reklamované vady. Objednávateľ je povinný umožniť zhotoviteľovi na základe jeho požiadavky prešetriť, či ide o vady diela vzniknuté na strane zhotoviteľa, pričom prehliadka musí byť učená do 3 dní od obdržania písomnej reklamácie. Po uplynutí tejto lehoty sa na túto požiadavku zhotoviteľa neprihliada, čo však nemá za následok uznanie reklamovaných vád. Pokiaľ objednávateľ prehliadku riadne neumožní, alebo ju z objektívnych dôvodov nebude možné napriek vzneseniu požiadavky riadne vykonať, tak nezačnú plynúť lehoty nižšie uvedené až do jej riadneho vykonania.
5. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť reklamované vady do 10 dní od písomného uplatnenia reklamácie objednávateľom, ak nedôjde k písomnej dohode o inom termíne, a ku ktorej sa zhotoví obojstranne potvrdený zápis.
6. Objednávateľ je povinný odovzdať/sprístupniť dielo, alebo jeho časť, zhotoviteľovi na reklamáciu tak, aby bolo možné riadne, v zmysle všeobecne záväzných právnych predpisov, technicky a nerušene vykonať odstránenie vady. Pri vybavovaní reklamácie, i odstraňovaní vady, sú zmluvné strany povinné si poskytnúť na požiadanie súčinnosť, spočívajúcej najmä v možnom odstránení existujúcej alebo predpokladanej prekážky, resp. vyhnúť sa jej.
7. V prípade existencie konkrétnej miestnej prekážky je zhotoviteľ o nej povinný informovať objednávateľa. Informovaním objednávateľa, resp. podaním informácie na pošte, sa začatie/plynutie lehoty až do jej odstránenia a informovania zhotoviteľa o jej odstránení nezačne/prerušuje. Miestnu prekážku, ktorá by bránila odstráneniu reklamovanej vady, je povinný odstrániť objednávateľ na svoje náklady.
8. V prípade žiadosti o súčinnosť sa dotknutá lehota predlžuje o dobu od požiadania o súčinnosť po jej reálne poskytnutie. To neplatí, ak žiadosť bola podaná účelne, a v čase podania žiadosti bolo evidentné, že odstrániť vadu bolo možné bez poskytnutia súčinnosti.
9. Do lehôt na odstránenie vady podľa tohto článku sa nezapočítavajú dni pracovného pokoja, doba, počas ktorej by vykonávanie prác odporovalo všeobecne záväzným právnym predpisom, a doba, počas ktorej poveternostné alebo lokálne podmienky nedovoľovali začať alebo pokračovať s vykonávaním prác. Počas týchto prekážok sa lehoty na odstránenie vady prerušujú, resp. nezačnú plynúť, a to i bez toho, aby o tom zhotoviteľ, okrem konkrétnych miestnych prekážok, informoval objednávateľa.

VIII. ZMLUVNÉ POKUTY A NÁHRADY ŠKODY

1. V prípade, že zhotoviteľ nedodá predmet zmluvy v dohodnutom termíne, objednávateľ má právo na zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej zmluvnej ceny diela bez DPH za každý deň omeškania.
2. Objednávateľ má nárok na zmluvnú pokutu vo výške 20,- Euro za každý deň oneskorenia odstránenia reklamovaných vád v lehote podľa tejto zmluvy.

3. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou faktúry, zhotoviteľ má právo na zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.
4. Týmto nie je dotknutý nárok zmluvnej strany na náhradu škody, ktorá jej vznikla v dôsledku porušenia povinnosti druhej zmluvnej strany vyplývajúcej z tejto zmluvy a to aj v prípade, ak vzniknutá škoda prevyšuje výšku zmluvnej pokuty.

IX. SPOLUPÔSOBENIE OBJEDNÁVATEĽA

1. V prípade, ak sa v priebehu prác vyskytne potreba ďalších podkladov alebo spolupráce, objednávateľ sa zaväzuje, že poskytne zhotoviteľovi primerané spolupôsobenie na základe písomnej výzvy zhotoviteľa, tak aby mohol byť dodržaný termín plnenia uvedený v čl. III tejto zmluvy. Rovnako platí i pre čl. VII.

X. STAVEBNÝ DENNÍK

1. Pri vedení stavebného denníka sa budú zmluvné strany riadiť ustanoveniami § 46d zákona č.50/1976 Zb. (Stavebný zákon) v platnom znení.
2. Do stavebného denníka môžu robiť záznamy len stavbyvedúci zhotoviteľa, prípadne jeho zástupca a stavebný dozor objednávateľa, prípadne jeho zástupca alebo iný poverený zástupca objednávateľa, resp. projektant stavby.
3. Zhotoviteľ je povinný viesť odo dňa prevzatia staveniska stavebný denník, do ktorého bude denne zaznamenávať všetky skutočnosti podstatné pre naplnenie tejto zmluvy – postup realizácie prác, kvalitu vykonávania prác, prípadné odchýlky od projektovej dokumentácie. Záznamy vedie stavbyvedúci, resp. jeho zástupca a priebežne ich bude potvrdzovať stavebný dozor objednávateľa.
4. V stavebnom denníku musia obe zmluvné strany reagovať na zápisy najneskôr do troch pracovných dní po dátume ich vyhotovenia. Ak zmluvná strana, ktorej bol zápis určený do troch pracovných dní na zápis nereaguje, považuje sa zápis za súhlasne potvrdený.
5. Všetky prípadné práce navyše a zmeny predmetu zmluvy musia byť pred ich realizáciou odsúhlasené stavebným dozorom v stavebnom denníku a upravené písomnou zmluvou príj. dodatkom.

XI. OSOBITNÉ USTANOVENIA

1. Zhotoviteľ je povinný počas zhotovenia predmetu zmluvy udržiavať na stavenisku poriadok a čistotu a zabezpečiť odstránenie znečistenia okolitých pozemných komunikácií vzniknutého realizáciou diela. Zároveň je zhotoviteľ povinný dodržiavať všetky právne predpisy Slovenskej republiky. Súčasťou dokladov k preberaciemu konaniu stavby budú doklady o likvidácii všetkých odpadov vzniknutých pri realizácii diela oprávneným zneškodňovateľom odpadov a jeden krát projektom skutočného vyhotovenia stavby potvrdeným zhotoviteľom diela.
2. Objednávateľ si vyhradzuje právo neuzatvárať túto zmluvu o dielo v prípade, ak ponúknutá cena je vyššia ako suma dotácie poskytnutá objednávateľovi zo štátneho rozpočtu prostredníctvom rozpočtovej kapitoly Ministerstva vnútra Slovenskej republiky v rámci výzvy č. VI. Prezídia Hasičského a záchranného zboru 2018 alebo z iného dotačného fondu.

3. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že zhotovené dielo bude spĺňať požiadavky Ministerstva vnútra SR, uvedené vo výzve č. VI. Prezídia Hasičského a záchranného zboru 2018.
4. Zhotoviteľ je povinný predložiť elektronickú verziu podrobného rozpočtu (vo formáte MS Excel) ako aj povinnosť predkladať v elektronickej verzii (vo formáte MS Excel) každú zmenu tohto podrobného rozpočtu, ku ktorej dôjde počas realizácie predmetu zmluvy. Rozpočet musí byť vypracovaný na najnižšiu možnú úroveň položiek, t.j. na úroveň zodpovedajúcu položkám výkaz výmer.
5. Zhotoviteľ sa zaviazuje, že strpí výkon kontroly/auditu/overovania súvisiaceho s dodávanými prácami, tovarom a službami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí dotácie na to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

XII. ODSTÚPENIE OD ZMLUVY

1. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy v prípade podstatného porušenia tejto zmluvy zo strany zhotoviteľa. Zmluvné strany považujú za podstatné porušenie tejto zmluvy, najmä ak zhotoviteľ :
 - a) bude preukázateľne vykonávať práce vadné, t.j. v rozpore s podmienkami dohodnutými v tejto zmluve. Musí ísť o vady, na ktoré bol zhotoviteľ objednávatelom v priebehu zhotovenia diela písomne upozornený, a ktoré napriek tomuto upozorneniu neodstránil v primeranej lehote poskytnutej k tomuto účelu.
2. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy aj v prípade, ak v priebehu plnenia tejto zmluvy dôjde k potrebe uskutočniť doplňujúce práce, ktoré neboli predmetom plnenia podľa tejto zmluvy, ktorých potreba vyplynula z dodatočne nepredvídateľných okolností a ak predpokladaná cena prác presiahne 50 % ceny podľa tejto zmluvy.
3. Objednávateľ má právo bez akýchkoľvek sankcií odstúpiť od zmluvy so Zhotoviteľom v prípade, kedy výsledky administratívnej finančnej kontroly Poskytovateľa, t.j. Ministerstva vnútra Slovenskej republiky, neumožňujú financovanie výdavkov vzniknutých z obstarávania tovarov, služieb, stavebných prác alebo iných postupov.

XIII. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán. Za oprávneného zástupcu na strane objednávateľa sa vždy považuje i osoba, ktorá je štatutárnym zástupcom objednávateľa podľa všeobecne záväzných právnych predpisov alebo ním poverená osoba.
2. Táto zmluva nadobúda účinnosť v zmysle § 47a ods.1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia a zároveň až po splnení druhej odkladacej podmienky, ktorá spočíva v tom, že dôjde k platnosti a účinnosti zmluvy o poskytnutí dotácie medzi Ministerstvom vnútra SR alebo iným dotačným fondom, či titulom a obcou Horné Orešany.
3. Túto zmluvu je možné meniť a dopĺňať len formou písomných dodatkov podpísaných oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán, ktoré budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
4. Táto zmluva je vyhotovená v 3 rovnopisoch, z ktorých objednávateľ po jej podpísaní obdrží dva a zhotoviteľ jedno vyhotovenie.
5. Vzťahy touto zmluvou neupravené sa riadia ustanoveniami obchodného zákonníka v platnom znení.
6. Písomnosti podľa tejto zmluvy sa považujú za doručené najneskôr uplynutím 5-tich pracovných dní od ich zaslania poštou na adresu zmluvnej strany uvedenej pri zhotoviteľovi v obchodnom registri a pri objednávateľovi v čl. I tejto zmluvy. Za prijatú sa považujú tiež písomnosti, ktoré druhá zmluvná strana

odmietla prevziať. V prípade, ak je s obsahom písomnosti spojené prerušenie/nezačatie plynutia lehoty podľa tejto zmluvy, tak pre prerušenie/nezačatie plynutia lehoty je rozhodný dátum podania písomnosti na pošte.

V Horných Orešanoch, dňa 31.3.2019

Objednávateľ:



Jarmila Petrovičová
starostka obce Horné Orešany

Zhotoviteľ:

BAU cargo, s.r.o. ①

Rosinská cesta 9
010 08 Žilina
IČO: 46 456 082
IČ DPH: SK2820012811

Ing. Peter Dobrovolský
konateľ firmy BAU cargo, s.r.o.

Príloha č.1 k Zmluve o dielo:
Rozpočet (ocenený výkaz výmer)

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice v obci Horné Orešany - II.etapa

JKSO:

Miesto: Horné Orešany

Objednávateľ:

Obec Horné Orešany

Zhotoviteľ:

BAU cargo, s.r.o., Rosinská cesta 9, 010 08 Žilina

Projektant:

Spracovateľ:

Ján Urik

Poznámka:

KS:

Dátum: 31.3.2019

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH: SK2820012811

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

26 123,36

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	26 123,36	5 224,67

Cena s DPH

v

EUR

31 348,03

BAU cargo, s.r.o. ®

Rosinská cesta 9

010 08 Žilina

IČO: 46 456 082

IČ DPH: SK2820012811

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice v obci Horné Orešany - II.etapa

Miesto: Horné Orešany

Dátum: 31.03.2019

Objednávateľ: Obec Horné Orešany

Projektant:

Zhotoviteľ: BAU cargo, s.r.o., Rosinská cesta 9, 010 08 Žilina

Spracovateľ: Ján Urik

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		26 123,36	31 348,03
SO01	Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice	26 123,36	31 348,03

BAU cargo, s.r.o. ①

Rosinská cesta 9
010 08 Žilina
IČO: 46 456 082
IČ DPH: SK2820012811

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice v obci Horné Orešany - II.etapa
Objekt:

SO01 - Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Obec Horné Orešany
Zhotoviteľ:
BAU cargo, s.r.o., Rosinská cesta 9, 010 08 Žilina
Projektant:
Spracovateľ:
Ján Urik
Poznámka:

KS:
Dátum: 31.03.2019
IČO:
IČ DPH:
IČO: 46456082
IČ DPH: SK2820012811
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			26 123,36
DPH základná		Základ dane	Výška dane
		0,00	0,00
znižená		26 123,36	5 224,67
Cena s DPH			31 348,03
v EUR			

BAU cargo, s.r.o. ©
Rosinská cesta 9
010 08 Žilina
IČO: 46 456 082
IČ DPH: SK2820012811

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice v obci Horné Orešany - II.etapa

Objekt: SO01 - Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice

Miesto:

Objednávateľ: Obec Horné Orešany
Zhotoviteľ: BAU cargo, s.r.o., Rosinská cesta 9, 010 08 Žilina

Dátum: 31.03.2019

Projektant:
Spracovateľ: Ján Urik

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

26 123,36

HSV - Práce a dodávky HSV	5 764,03
1 - Zemné práce	443,35
2 - Zakladanie	1 728,36
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	964,45
4 - Vodorovné konštrukcie	25,07
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	906,92
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 445,36
99 - Presun hmôt HSV	250,52
PSV - Práce a dodávky PSV	20 359,33
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	176,33
713 - Izolácie tepelné	67,22
722 - Zdravotechnika	3 389,64
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	11 670,68
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	4 607,94
784 - Dokončovacie práce - maľby	447,52

BAU cargo, s.r.o. ©
Rosinská cesta 9
010 08 Žilina
IČO: 46 456 082
IČ DPH: SK2820012811

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice v obci Horné Orešany - II.etapa

Objekt: SO01 - Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice

Miesto: Obec Horné Orešany
Objednávateľ: BAU cargo,s.r.o., Rosinská cesta 9, 010 08 Žilina
Zhotoviteľ:

Dátum: 31.03.2019
Projektant:
Spracovateľ: Ján Urik

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 26 123,360

D HSV Práce a dodávky HSV 5 764,028

D 1 Zemné práce 443,348

1	K	131101101	Výkop nezapaženej jamy v hromine 1-2, do 100 m3	m3	3,951	4,850	19,162
2	K	132101101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 do 100 m3	m3	2,745	12,383	33,991
3	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	6,696	4,102	27,467
4	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	6,696	0,604	4,044
5	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	10,714	15,543	166,528
6	K	171209013	Zákonný poplatok obci	t	10,714	17,935	192,156

D 2 Zakladanie 1 728,364

7	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1,775	38,492	68,323
8	K	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	2,006	76,183	152,823
9	K	273351217	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	1,700	9,382	15,949
10	K	273351218	Debnenie základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	1,700	3,766	6,402
11	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	0,065	1 118,282	72,688
12	K	274271303	Murivo základových pásov hr. 30 cm z DT 50x30x25 s betónovou výplňou	m3	0,704	137,517	96,812
13	K	274313612	Betón základových pásov, prostý tr.C 20/25	m3	2,745	82,097	225,356
15	K	28594711.1	Trh z betonár. ocele pri priem. ocele 12-20 mm, dĺžky 0,5m vrátane vrtania	ks	44,000	20,589	905,916
14	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,052	1 310,003	68,120
16	M	5539608201	Lepiaca malta Hilty HIT HY 200 R	ks	5,000	23,195	115,975

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 964,447

17	K	311273115	Murivo nosné hr.300 z tvárnice YTONG P+D na tenkovrst.maltu YTONG	m3	3,179	136,492	433,908
18	K	317941123	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE,U,UE,L č.14-22 alebo výšky do 220 mm	t	0,408	253,541	103,445
19	M	1348331000	Týčová oceľ hrubá prierezu 2x UPE 180 a 1x IPE 180 vrátane opracovania	t	0,441	968,468	427,094

D 4 Vodorovné konštrukcie 25,072

20	K	413232221	Zamurovanie zhlaví akýmikoľvek pálenými tehľami valcovaných nosníkov, výšky nad 150 do 300 mm	ks	4,000	6,268	25,072
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 906,917

21	K	611425621	Omiетка rýh v stropoch maltou vápennou šírky nad 150 do 300 mm omietskou hladkou	m2	4,150	14,302	59,353
22	K	612465141	Vnúťorná omiетка stien -stierka hr. 3 mm	m2	21,124	4,604	97,255
23	K	622464221	Vonkajšia omiетка stien tenkovrstvová silikátová hr. 1,5 mm	m2	15,848	8,280	131,221
24	K	622466116	Vonk./vnút. príprava podkladu stien - univerzálny základ	m2	36,972	1,076	39,782
25	K	622466136	Vonk./vnút. omiетка stien vápennocementová MVR Uni hr. 15 mm	m2	36,972	5,773	213,439
26	K	631315661	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	1,569	98,223	154,112
27	K	631319135	Príplatok za zniž. obrusnosti s prísadou korundu, pre mazaninu hr. nad 120 do 240 mm (75kg/m3)	m3	1,569	52,791	82,829
28	K	631319155	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C B/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	1,569	8,624	13,531
29	K	631319175	Príplatok za stŕhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	1,569	2,627	4,122
30	K	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ŕahkých betónov zo zvráňaných sietí z drôtov typu KARI	t	0,099	1 123,972	111,273

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 445,357

31	K	941955003	Lešenie ŕahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	19,800	5,361	106,148
32	K	962032231	Búranie muríva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3	1,882	18,830	35,438
33	K	964051111	Búranie samostatných trámov, prievlakov alebo pásov zo železob, -2,40000t	m3	0,747	125,076	93,432
34	K	965043431	Búranie betónových mazanín s poterom,teracom plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	2,040	85,957	175,352
35	K	968061138	Vyvesenie alebo zavesenie kov. krídla vrát do 4 m2	ks	4,000	2,037	8,148
36	K	968063558	Vybúranie kovových rámov vrát, -0,05400t	m2	21,697	7,174	155,654
37	K	973031824	Vysekanie káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. do 300 mm, -0,01100t	m	14,000	8,924	124,936
38	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,192	9,602	107,466
39	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	55,960	0,319	17,851
40	K	979082111	Vnúťrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,192	6,934	77,605
41	K	979082121	Vnúťrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	44,768	0,778	34,830
42	K	979089012	Poplatok za skladovanie - stavebná súť a ostatné	t	11,192	15,543	173,957
43	K	979089202	Zákonný poplatok obci za zmiešaný stavebný odpad	t	11,192	29,891	334,540

D 99 Presun hmôt HSV 250,523

44	K	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812.zvislá konštr.z tehál,tvárníc.z kovu výšky do 6 m	t	23,541	10,642	250,523
----	---	-----------	--	---	--------	--------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV 20 359,332

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 176,331

45	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	10,030	0,359	3,601
46	M	1116331109	Penetračný náter PRIMER S (spot.: 0,1 kg/m2/vrstva)	kg	1,505	2,989	4,498
47	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	20,060	4,906	98,414
48	M	6283221000	Pás ŕahký asfaltový Hydrobit v 60 s 35	m2	23,069	2,870	66,208
49	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,480	2,439	3,610

D 713 Izolácie tepelné 67,222

50	K	71313212.2	Montáž tepelnej izolácie doskami stien, kotvením	m2	5,028	6,635	33,361
51	M	2837650005	Styrodur 2800 C - XPS hrúbka 20mm	m2	1,524	2,391	3,644
52	M	2837650030	Styrodur 2800 C - XPS hrúbka 50mm	m2	1,524	6,654	10,141

BAU cargo, s.r.o. 
Rosinská cesta 9
010 08 Žilina
IČO: 46 456 082
IČ DPH: SK2820012811
Strana 5 z 6

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	M	2837650050	Styrodur 2800 C - XPS hrúbka 70mm	m2	2,081	9,315	19,385
54	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,556	1,243	0,691
D 722 Zdravotechnika							3 389,640
55	K	ZTI.01	Zdravotechnika	súb.	1,000	3 389,640	3 389,640
D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie							11 670,679
56	K	UK.01	Vykurovanie	súb.	1,000	11 670,679	11 670,679
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							4 607,938
57	K	767658113	M+D+O vrát sekčných sklopných pod strop plochy nad 9 do 13 m2	ks	2,000	2 287,499	4 574,998
58	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	38,264	0,861	32,940
D 784 Dokončovacie práce - maľby							447,522
59	K	784410120	Penetrovanie jednonásobné hrubozrných, savých podkladov výšky do 3, 80 m	m2	23,771	0,839	19,944
60	K	784452273	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad hrubozrný výšky do 3, 80 m	m2	23,771	1,416	33,660
61	K	784461221	Štrukturované sokle na stenách, schodisku na podklad jemnozrný výšky do 3, 80 m	m2	70,192	5,612	393,918

BAU cargo, s.r.o. ©
 Rosinská cesta 9
 010 08 Žilina
 IČO: 46 456 082
 IČ DPH: SK2820012811

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Požiarna zbrojnica Horné Orešany

JKSO:

Miesto: Horné Orešany

Objednávateľ:

Obec Horné Orešany

Zhotoviteľ:

BAU cargo, s.r.o., Rosinská cesta 9, 010 08 Žilina

Projektant:

Spracovateľ:

Ján Urik

Poznámka:

KS:

Dátum: 31.3.2019

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH: SK2820012811

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

15 060,31

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	15 060,31	3 012,06

Cena s DPH

v

EUR

18 072,37

BAU cargo, s.r.o. ①

Rosinská cesta 9

010 08 Žilina

IČO: 46 456 082

IČ DPH: SK2820012811

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Požiarna zbrojnica Horné Orešany

Miesto: Horné Orešany

Dátum: 31.03.2019

Objednávateľ: Obec Horné Orešany

Projektant:

Zhotoviteľ: BAU cargo, s.r.o., Rosinská cesta 9, 010 08 Žilina

Spracovateľ:

Ján Urik

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

15 060,31 18 072,37

SO01 ZTI

3 389,64 4 067,57

SO02 UK

11 670,67 14 004,80

BAU cargo, s.r.o. ®

Rosinská cesta 9

010 08 Žilina

IČO: 46 456 082

IČ DPH: SK2820012811

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Požiarna zbrojnica Horné Orešany
Objekt:

SO01 - ZTI

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Obec Horné Orešany
Zhotoviteľ:
BAU cargo, s.r.o., Rosinská cesta 9, 010 08 Žilina
Projektant:
Spracovateľ:
Ján Urik
Poznámka:

KS:
Dátum: 31.03.2019
IČO:
IČ DPH:
IČO: 46456082
IČ DPH: SK2820012811
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			3 389,64
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 389,64	20,00%	677,93
Cena s DPH			4 067,57
v EUR			

~~BAU cargo, s.r.o.~~ ①
Rosinská cesta 9
010 08 Žilina
IČO: 46 456 082
IČ DPH: SK2820012811

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Požiarna zbrojnica Horné Orešany

Objekt: SO01 - ZTI

Miesto:
Objednávateľ: Obec Horné Orešany
Zhotoviteľ: BAU cargo, s.r.o., Rosinská cesta 9, 010 08 Žilina

Dátum: 31.03.2019
Projektant:
Spracovateľ: Ján Urik

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 389,64

D1 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	0,00
D2 - 72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE	3 389,64
D3 - 721 - Vnútorná kanalizácia	1 027,40
D5 - 722 - Vnútorný vodovod	1 744,80
D7 - 723 - Vnútorný plynovod	449,62
D9 - 725 - Zariažovacie predmety	161,00
D13 - 783 - Nátery	6,82

BAU cargo, s.r.o. ©

Rosinská cesta 9

010 08 Žilina

IČO: 46 456 082

IČ DPH: SK2820012811

ROZPOČET

Stavba: Požiarna zbrojnica Horné Orešany

Objekt: S001 - ZTI

Miesto: Obec Horné Orešany
Objednávateľ: BAU cargo, s.r.o., Rosinská cesta 9, 010 08 Žilina
Zhotoviteľ:

Dátum: 31.03.2019
Projektant:
Spracovateľ: Ján Urik

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 389,640

D	D1	PRÁCE A DODÁVKY PSV	0,000
D	D2	72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE	3 389,640
D	D3	721 - Vnúťorná kanalizácia	1 027,397

1	K	721 72117-0966	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 140	kus	1,000	53,820	53,820
2	K	721 72117-5008	Potrubie kanal. odpadné PVC 110/4,3 ležaté v zemi	m	14,000	17,892	250,488
3	K	721 72117-5009	Potrubie kanal. odpadné PVC 125/4,9 ležaté v zemi	m	11,000	25,894	284,834
4	K	721 72117-6008	Potrubie kanal. odpadné HT 110/4,3 stúpacie	m	5,000	17,892	89,460
5	K	721 72117-7002	Potrubie kanal. odpadné HT 40/3 pripojovacie	m	1,000	9,173	9,173
6	K	721 72117-7003	Potrubie kanal. odpadné HT 50/3 pripojovacie	m	5,000	9,173	45,865
7	K	721 72117-7008	Potrubie kanal. odpadné HT 110/4,3 pripojovacie	m	1,000	17,892	17,892
8	K	721 72117-7121	Koleno pripojovacie k WCD110	m	1,000	8,348	8,348
9	K	721 72119-4104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	2,000	1,148	2,296
10	K	721 72119-4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	4,000	1,148	4,592
11	K	721 72119-4109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	4,000	2,153	8,612
12	K	721 72122-3405	Zápachové uzávery sprchové ž?ab Primus HL535 s protizáchovou uzávierkou	kus	1,000	211,298	211,298
13	K	721 72122-5202	Zápachový uzáver s nálievkou HL21 DN 50	kus	1,000	3,301	3,301
14	K	721 72127-3145	Ventila?né hlavice novodurové pr. 110/600	kus	1,000	15,141	15,141
15	K	721 72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	37,000	0,598	22,126
16	K	721 99872-1201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	12,621	0,012	0,151

D	D5	722 - Vnúťorný vodovod	1 744,801
---	----	------------------------	-----------

17	K	721 72210-5120	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil priemer 20,0x2,9 v kotú?och	m	32,000	19,291	617,312
18	K	721 72210-5125	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil priemer 25,0x3,7 v kotú?och	m	22,000	25,618	563,596
19	K	721 72210-5132	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil priemer 32,0x4,7 v ty?iach	m	3,000	40,700	122,100
20	K	721 72217-0914	Opr. vodov. potrubia z PE, vsadenie odbo?ky do potr. D 40,63	kus	1,000	50,975	50,975
21	K	721 72218-2112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	m	32,000	1,734	55,488
22	K	721 72218-2113	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	m	22,000	1,854	40,788
23	K	721 72218-2114	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 32	m	3,000	2,093	6,279
24	K	721 72219-0401	Pripojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15	kus	12,000	9,628	115,536
25	K	721 72222-0111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	kus	2,000	2,727	5,454
26	K	721 72222-0121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	pár	4,000	5,454	21,816
27	K	721 72223-1061	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 1/2	kus	1,000	3,468	3,468
28	K	721 72223-9101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	kus	4,000	2,811	11,244
29	K	721 72223-9102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	kus	2,000	2,811	5,622
30	K	721 72223-9103	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	kus	1,000	4,126	4,126
31	M	MAT 551 135000	Kohút gu?ový BOSSINI voda 1/2	kus	4,000	5,382	21,528
32	M	MAT 551 135010	Kohút gu?ový BOSSINI voda 3/4	kus	2,000	8,324	16,648
33	M	MAT 551 135020	Kohút gu?ový BOSSINI voda 1	kus	1,000	13,323	13,323
34	K	721 72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	58,000	0,598	34,684
35	K	721 72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	58,000	0,598	34,684
36	K	721 99872-2201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	10,839	0,012	0,130

D	D7	723 - Vnúťorný plynovod	449,624
---	----	-------------------------	---------

37	K	721 72311-0202	Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. ?iernych 11353 DN 15	m	2,000	18,658	37,316
38	K	721 72315-0365	Chráni?ka plyn. potrubia D 38/2.6	m	0,500	8,970	4,485
39	K	721 72319-0901	Opr. plyn. potrubia, uzavretie alebo otvorenie potrubia	kus	1,000	17,342	17,342
40	K	721 72319-0907	Opr. plyn. potrubia, odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	5,000	0,478	2,390
41	K	721 72319-0909	Opr. plyn. potrubia, neúradná tlak. skúška stávajúceho potr.	kus	1,000	59,800	59,800
42	K	721 72319-0915	Opr. plyn. potrubia, navarenie odbo?ky na potrubie DN 32	kus	1,000	16,349	16,349
43	K	721 72323-0153	Flexibilná hadica na plyn PN 1 d?žky 500 mm pre bajonetové uzávery	m	1,000	15,739	15,739
44	K	721 72323-9101	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 1/2	kus	1,000	2,811	2,811
45	M	MAT 422 3J0801	Kohút gu?ový s hadicovou pripojkou PN 16, Dim. 15 - 1250301	kus	1,000	6,351	6,351
46	K	721 72399-9905	Tlaková skúška potrubia	hod	6,000	17,940	107,640
47	K	721 72399-9906	Revízia plynového zariadenia	hod	1,000	179,401	179,401

D	D9	725 - Zaria?ovacie predmety	161,000
---	----	-----------------------------	---------

48	K	721 72524-9107	Montáž sprchových ž?abov	súbor	1,000	41,741	41,741
49	K	721 72531-4290	Príslušenstvo k drezu v kuchynských zostavách	súbor	1,000	7,870	7,870
50	K	721 72531-9101	Montáž drezov jednoduchých smaltované	súbor	1,000	17,820	17,820
51	K	721 72581-9401	Montáž ventilov rohových s pripojovacou rúrkou G 1/2	súbor	1,000	2,751	2,751
52	K	721 72581-9402	Montáž ventilov rohových G 1/2	súbor	6,000	2,751	16,506
53	M	MAT 551 410300	Ventil rohový T66 1/2 vršok T13	kus	2,000	5,789	11,578
54	M	MAT 551 410500	Ventil rohový T67 1/2 vršok T13	kus	6,000	5,789	34,734
55	K	721 72582-0700	Batéria drezová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	1,000	27,963	27,963
56	K	721 99872-5201	Presun hmôt pre zaria?. predmety v objektoch výšky do 6 m	%	3,083	0,012	0,037

D	D13	783 - Nátery	Resinská cesta 9				6,818	
57	K	783 78342-4340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	010 08 Žilina	m	1,000	3,409	3,409
58	K	783 78342-4740	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm základné	ICO: 46 456 082	m	1,000	3,409	3,409

BAU cargo, s.r.o. 010 08 Žilina
IČO: 46 456 082
IČ DPH: SK2820017011
Strana 5 z 9

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Požiarna zbrojnica Horné Orešany
Objekt:

SO02 - UK

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Obec Horné Orešany
Zhotoviteľ:
BAU cargo, s.r.o., Rosinská cesta 9, 010 08 Žilina
Projektant:
Spracovateľ:
Ján Urik
Poznámka:

KS:
Dátum: 31.03.2019
IČO:
IČ DPH:
IČO: 46456082
IČ DPH: SK2820012811
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		11 670,67	
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00 11 670,67	20,00% 20,00%	0,00 2 334,13
Cena s DPH		v EUR 14 004,80	

BAU cargo, s.r.o. ©
Rosinská cesta 9
010 08 Žilina
IČO: 46 456 082
IČ DPH: SK2820012811

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Požiarna zbrojnica Horné Orešany

Objekt:

SO02 - UK

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Horné Orešany

Zhotoviteľ:

BAU cargo, s.r.o., Rosinská cesta 9, 010 08 Žilina

Dátum:

31.03.2019

Projektant:

Spracovateľ: Ján Urik

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 670,67

D1 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

436,66

D3 - 713 - Izolácie tepelné

436,66

D6 - 73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE

11 234,01

D7 - 731 - Kotelne

3 733,11

D9 - 732 - Strojovne

37,77

D11 - 733 - Rozvod potrubia

3 367,46

D13 - 734 - Armatúry

479,34

D15 - 735 - Vykurovacie telesá

3 616,34

BAU cargo, s.r.o. ©

Rosinská cesta 9

010 08 Žilina

IČO: 46 456 082

IČ DPH: SK2820012811

ROZPOČET

Stavba: Požiarna zbrojnica Horné Orešany

Objekt: SO02 - UK

Miesto: Obecná zbrojnica Horné Orešany
 Objednávateľ: Obec Horné Orešany
 Zhotoviteľ: BAU cargo, s.r.o., Rosinská cesta 9, 010 08 Žilina

Dátum: 31.03.2019
 Projektant:
 Spracovateľ: Ján Urik

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 11 670,670

D D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV 436,661

D D3 713 - Izolácie tepelné 436,661

1	M	MAT 283 772010	Izolácia potrubia Tubolit DG hr.20mm pre pr.15mm	m	120,000	0,490	58,800
2	M	MAT 283 772020	Izolácia potrubia Tubolit DG hr.20mm pre pr.18mm	m	40,000	0,490	19,600
3	M	MAT 283 772030	Izolácia potrubia Tubolit DG hr.20mm pre pr.22mm	m	36,000	0,765	27,540
4	M	MAT 283 772040	Izolácia potrubia Tubolit DG hr.20mm pre pr.28mm	m	20,000	1,112	22,240
5	M	MAT 283 772050	Izolácia potrubia Tubolit DG hr.20mm pre pr.35mm	m	4,000	1,483	5,932
6	K	713 71346-2130	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 15	m	120,000	1,375	165,000
7	K	713 71346-2131	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 16	m	40,000	1,375	55,000
8	K	713 71346-2132	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 20	m	36,000	1,375	49,500
9	K	713 71346-2133	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 25	m	20,000	1,375	27,500
10	K	713 71346-2134	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 32	m	4,000	1,375	5,500
11	K	713 99871-3201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	4,062	0,012	0,049

D D6 73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE 11 234,009

D D7 731 - Kotle 3 733,106

12	K	731 73124-9023	Montáž kotla ocelového nástenného na plynné palivo do 28 kW	súbor	1,000	297,728	297,728
13	M	MAT 484 B02392	Kotol závesný kondenzačný ATAG kombi A244EC	kus	1,000	2 373,418	2 373,418
14	M	MAT 484 B02364	Programovateľný termostat Honeywell CR04	kus	1,000	145,875	145,875
15	M	MAT 484 B02365	Snímač vonkajších teplôt pre kotly A-serie ARZ55(NTC1K)	kus	1,000	63,491	63,491
16	K	731 73175-4530	Montáž koncentrického zvislého odvodu spalín nad strechu pr.125/80	súbor	1,000	149,462	149,462
17	M	MAT 484 B17510	Rúra koncentrická DN 80/125, dl.250 mm	kus	1,000	15,652	15,652
18	M	MAT 484 B17520	Rúra koncentrická DN 80/125, dl.500 mm	kus	2,000	17,888	35,776
19	M	MAT 484 B17541	Externá rúra koncentrická DN 80/125, dl.2000 mm	kus	1,000	50,219	50,219
20	M	MAT 484 B17551	Koleno koncentrické DN 80/125, 87st	kus	1,000	27,955	27,955
21	M	MAT 484 B17561	Kontrolný T-kus koncentrický DN 80/125	kus	1,000	46,955	46,955
22	M	MAT 484 B17564	Prechod plochou strechou DN 80/125	kus	1,000	22,359	22,359
23	M	MAT 484 B17582	Kotviaca objímka DN 80/125	kus	4,000	2,212	8,848
24	K	731 73199-9904	Kotle, vykurovací skúška	hod	24,000	13,153	315,672
25	K	731 73199-9906	Kotle, uvedenie kotlov do prevádzky	hod	10,000	17,935	179,350
26	K	731 99873-1201	Presun hmôt pre kotle umiestnené vo výške do 6 m	%	28,949	0,012	0,346

D D9 732 - Strojovne 37,770

27	K	731 73233-1614	Nádoby tlakové expanzné s membránou typ Expanzomat M PN 0,6 o obsahu 25 l	súbor	1,000	29,868	29,868
28	K	731 73233-1912	Príslušenstvo k expanzným nádobám, konzola nastaviteľná	súbor	1,000	7,892	7,892
29	K	731 99873-2201	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	%	0,819	0,012	0,010

D D11 733 - Rozvod potrubia 3 367,459

30	K	731 73322-7301	Potrubie z uhlíkovej ocele spojované lisovaním 15x1,2	m	120,000	12,005	1 440,600
31	K	731 73322-7302	Potrubie z uhlíkovej ocele spojované lisovaním 18x1,2	m	40,000	13,715	548,600
32	K	731 73322-7303	Potrubie z uhlíkovej ocele spojované lisovaním 22x1,5	m	36,000	16,859	606,924
33	K	731 73322-7304	Potrubie z uhlíkovej ocele spojované lisovaním 28x1,5	m	20,000	19,514	390,280
34	K	731 73322-7305	Potrubie z uhlíkovej ocele spojované lisovaním 35x1,5	m	4,000	26,843	107,372
35	K	731 73329-1101	Tlaková skúška potrubia do d 35	m	220,000	0,598	131,560
36	K	731 73329-3902	Pripojenie odbočky potrubie d 15	kus	40,000	2,977	119,080
37	K	731 73329-3904	Pripojenie odbočky potrubie d 22	kus	4,000	3,575	14,300
38	K	731 73329-3905	Pripojenie odbočky potrubie d 28	kus	2,000	4,173	8,346
39	K	731 99873-3201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	%	33,230	0,012	0,397

D D13 734 - Armatúry 479,337

40	K	731 73421-2113	Ventil odvzdušňovací závitový samostatný ON13 7311 DN 15	kus	6,000	7,258	43,548
41	K	731 73422-1602	Ventil regul. závit. termost. bez hlavice ovl. G 1/2	kus	20,000	6,206	124,120
42	K	731 73422-1672	Hlavica ovládania termost. ventilov Oventrop	kus	12,000	8,741	104,892
43	K	731 73425-1113	Ventily poistné závitové P10-137-606 G 1/2	kus	1,000	4,101	4,101
44	K	731 73426-1731	Skrutkovanie regulačné radiátorové priame Oventrop Combi2 G 1/2	kus	2,000	5,022	10,044
45	K	731 73426-1733	Skrutkovanie regulačné radiátorové rohové Oventrop Combi2 G 1/2	kus	18,000	5,046	90,828
46	K	731 73429-1123	Kohút plniaci a vypúšťací G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	kus	10,000	6,230	62,300
47	K	731 73429-1244	Filter závitový priamy s vnút. závitmi 16 do 130°C G 1	kus	1,000	7,365	7,365
48	K	731 73429-2873	Kohút guľový rohový G 1 PN 42 do 185°C plnoprietokový vnútorný závit	kus	2,000	15,998	31,996
49	K	731 99873-4201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	%	11,941	0,012	0,143

D D15 735 - Vykurovacie telesá 3 616,337

50	K	731 73515-3300	Prípr. za odvzdušňovací ventil telies VSŽ	kus	18,000	1,136	20,448
51	K	731 73515-8110	Výkur. telesá panel. 1 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	15,000	2,272	34,080
52	K	731 73515-8120	Výkur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	3,000	2,272	6,816
53	K	731 73515-8130	Výkur. telesá rúrkové, tlak. skúšky telies vodou	kus	2,000	2,272	4,544
54	K	731 73515-9619	Montáž vyhr. telies oc. doskové jednoduché bez odvdz. KORAD-11K Hdo600/Ldo2000mm	kus	1,000	48,665	48,665
55	M	MAT 484 9D0492	Radiátor Purmo, Typ 11C - d71.500 x v.600 mm	kus	1,000	34,926	34,926
56	K	731 73515-9621	Montáž vyhr. telies oc. doskové jednoduché bez odvdz. KORAD-11K Hdo900/Ldo2000mm	kus	15,000	48,665	729,975

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	M	MAT 484 9D0525	Radiátor Purmo, Typ 11C - d?ž.800 x výš.900 mm	kus	4,000	56,628	226,512
58	M	MAT 484 9D0526	Radiátor Purmo, Typ 11C - d?ž.900 x výš.900 mm	kus	2,000	61,327	122,654
59	M	MAT 484 9D0527	Radiátor Purmo, Typ 11C - d?ž.1000 x výš.900 mm	kus	8,000	65,106	520,848
60	M	MAT 484 9D0529	Radiátor Purmo, Typ 11C - d?ž.1200 x výš.900 mm	kus	1,000	73,607	73,607
61	K	731 73515-9641	Montáž vyhr. teles oc.doskově dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hdo900/Ldo2000mm	kus	3,000	48,665	145,995
62	M	MAT 484 9D0964	Radiátor Purmo, Typ 21C - d?ž.700 x výš.900 mm	kus	1,000	72,674	72,674
63	M	MAT 484 9D0967	Radiátor Purmo, Typ 21C - d?ž.1000 x výš.900 mm	kus	2,000	93,420	186,840
64	K	731 73541-9310	Montáž kúpe??nového vykurov.rebrika dl. do 2000 mm	súbor	2,000	42,925	85,850
65	M	MAT 484 518610	Teleso vykurovacie rúrkové Rebrík - 1640/600	kus	2,000	58,685	117,370
66	M	MAT 484 9D4350	Korad zaslepovacia zátka 1/2"	kus	18,000	0,418	7,524
67	M	MAT 484 9D4351	Korad odvzduš?ovacia zátkka 1/2"	kus	18,000	49,023	882,414
68	M	MAT 484 9D4353	Korad stenová konzola	ks	18,000	1,734	31,212
69	K	731 73599-9905	Vykurovacie telesá, vyregulovanie	hod	20,000	13,153	263,060
70	K	731 99873-5201	Presun hmôt pre vykúr. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	%	26,984	0,012	0,323

BAU cargo, s.r.o. ©

Rosínská cesta 9

010 08 Žilina

IČO: 46 456 082

IČ DPH: SK2820012811